importe total de DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS 
(2.456.654,40€), IGIC no incluido. 

LOTE 2 CENTROS DE TENERIFE: A la empresa ALCOR SEGURIDAD, S.L. por un importe 
total de DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA 
Y DOS EUROS CON OCHO CÉNTIMOS (2.724.742,08€), IGIC no incluido. 

LOTE 3 CENTROS DE FUERTEVENTURA: A la empresa ALCOR SEGURIDAD, S.L., por 
un importe total de DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO UN EUROS CON DOCE 
CÉNTIMOS (256.101,12€), IGIC no incluido. 

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto en el Artículo 153.3 de la Ley 9/2017 de 8 de 
noviembre de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico 

español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de